Notula. 

Post mortem autem karissimi ducis nostri Levpoldi, 
cum frater eius Hainricus ducatum consecutus fuisset 
predium prefatum Chrvmpnawe uobis violenter abstulit 
et omnino alienauit. Nobis autem diu et obnixius rogan- 
tibus vt elemosinam fratris sui beate Marie nobisque red- 
derel, non consensit, sed de die in diem distulit. Hec 
omnia diligenter annotauimus et volumus vt cum omni 
eustodia in monasterio seruentur, si forte deus ducibus 
Austrie vel nobilibus qui predictum predium occupant det 
intelligere et sciant Chrvmpnawe esse de fundo sancte 
Marie in Zwetel virginis gloriose. 

De morte domini Hadmari de Chuepharn primi fundatoris 2. co. 
monasterij zwetlensis et de Alberone primo de Chunring- 

Sciendum preterea quod cum zwetlensis abbatia or- 
bata esset fidelissimo fundatore suo primo ac deo dilecto 
Hadmaro qui obijt anno domini m* c? quadragesimo octauo: 
videlicet vj* kalen. Julij, id est tercio die post festum beati 
Vrbani pape et martiris et in Chkotwico licet inuitus se- 
pultus esse dinoscitur, ad quod tamen monasterium plures 
villas ex altera parte Danubij cum copiosa pecunia?) or- 
dinauit. Albero patrvelis eius de quo prescripsimus ad pro- 
mouendum fundandum et defendendum zwetlense monaste- 
rium viriliter se accinxit. Iste enim Albero nepos Atzonis 
nnns e EE 

*) In margine: videlicet ij. marcas argenti puri ordinauit. 

5& LIB. FUNDAT. 

primus inter ceteros generationis sue in priuilegiis nostris 
de Chvnring denominatus esse dinoscitur et idcirco struc- 
turam castri in Chvnring instaurasse vel perfecisse a 
plurimis estimatur. Quod autem parrochiam in Cystestorf 
pulchro scemate construxerit certum esse dinoscitur per 
priuilegium quod a domino Chvnrado patauiense episcopo 
meruit obtinere vnde et eius descriptionem huic operi in- 
seramus, quomodo eadem parrochia sicut matrix eccle- 
sia sit per eundem episcopum confirmata. Sed et quo- 
modo eadem parrochia postea per abnepotes supradicti 
Alberonis videlicet dominum Levtoldum et Hainricum 

2. Seite fratres de Chvnring sit ad monasterium nostrum successu 
temporis deriuata cum ad eos stilus uenerit plenius de- 
scribetar:forma autem priuilegii quod Albero predictus 
de Chvnring obtinuit huiusmodi habet uerba. 

IN NOMINE sancte et indiuidue trinitatis. Chvnra- 
dus dei gratia patauiensis episcopus omnibus christi fide- 
libus salutem in perpetuum. Proprie proprium est bono- 
rum principum fundatores ecclesiarum honorare et dili- 
gere et iustas eorum peticiones effectui mancipare et 
exaudire, per hoc enim eorum deuocio accrescit et auge- 
tur ceterique eorum exempla et vestigia imitantes ad 
omne opus bonum magis magisque prouocantur et inci- 
tantur. Inde est quod nos inclinati et inducti precibus Adal- 
beronis de Chvnring et consilio quorundam fidelium no- 
strorum plebezanam ecclesiam quam ipse in Cystestorf 
construxit omni iure baptismalis et matricis collato sine 
retractatione successorum nostrorum in perpetuum esse 
ex episcopali nostra auctoritate statuimus et decreuimus, 
terminosque quinque villarum Imlinesdorf, Pongart, Poin- 
gart, Goztingen, Aychorn cum omnibus suis appenditijs, 
prefate ecclesie et eandem uillam Zistinestorf concessi- 
mus et prefiximus, nondum alicui plebesane ecclesie siue 
parrochie asscriptos et designatos. T'erciam portionem de- 
cimationum in prefatis sex villis ad vsus et prebendam 
sacerdotis qui in eadem ecclesia in presentiarum mini- 
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strat, vel in futurum deo annuente ministrabit legittima 
denatione contulimus et tradidimus. Statuentes vt nullus 
presbiter in eandem ecclesiam introducatur nisi quem te- 
siimonium uite sue commendet et ab episcopo patauiense 
prius cura animarum et altario canonice inuestiatur. In- 
saper ad noticiam omnium fidelium tam presentium quam 
feiurorum ponimus quod nos beneficiali lege et iure ei- 
dem Adelberoni de Chvnringen terciam partem decime 
de duabus villis prenominatis lmlinesdorf et Poingart, 
que nom sunt de fundo Vdalrici de Perneche concessi- 
mus, de quatuor autem villis prefatis Zisteistorf, Poingart, 
Gostingen, Aichorn terciam portionem decimationis an- 
tiquo de iure hominum possidet per manus Dedalrici de 
Pernekke; ut autem hec rata et inconuulsa permaneant, s. cor. 
presentis pagine scripto confirmamus et ad memoriam 
futurorum impressione sigilli roboramus. Hoc adicientes 
vt peticio prefati Adelberonis de legitima et ydonea per- 
sona sicut supra diximus scilicet de sacerdote constitu- 
endo apud patauiensem episcopum admittatur. Huius rei 
isti sunt testes conseripti, Hertwicus prepositus sancti 
Georij, Dedalrieus prepositus saneti Yppoliti, Dedalricus 
prepositus de Ardakkeren, Otto notarius, Pilgrimus de 
Zwetele, Róbertus prepositus Mvnstivr, Martwardus pre- 
positus de Nevvenbvrg. Ex laycis Dedalricus de Berenkke, 
Pabo de Sivnize, Wernhere de Weinmesdorf, Ernest de 
Trvne, Erchenbertus de Gors, Heinricus et fratres eius 
Gervng et Adelbertus de Phafsteten, Manegold et Otto de 
Levbes, Ienfridus de Heimenbvrg, Otto de Leuvestorf et 
fihus eius Chvnradus, Ortolf de Winclen, Dedalrich de 
Borreheim. Hec acta sunt anno ab incarnatione domini 
m’ e? lx. indictione vij. Datum apud Cremsam iij: idus 
Aprilis. Ego Chvnradus patauiensis episcopus subscribo *).